ПРОТОКОЛ №37

Заседания общественного совета при местной общественной палате
Казачинского района.

17 июля 2017 г. с. Казачинское

При сутствовал и:

Тумгоева Тамара Хамитовна-начальник Отдела культуры, спорта, туризма и
молодежной политики администрации района.

Озерских Наталья Юрьевна-директор Казачинского филиала ГППК.

Кириллова Ольга Александровна-директор МБОУ Рождественской СОШ.

Пак Наталья Анатольевна-специалист-эксперт социальных выплат УПФ РФ в
Казачинском районе.

Колосова Екатерина Евгеньевна-директор Муниципального казенного
учреждения «Центр независимой оценки качества оказания муниципальных
услуг»

Вильчик Анна Александровна-юрисконсульт Муниципального казенного
учреждения «Центр независимой оценки качества оказания муниципальных
услуг»

Скомарова Надежда Васильевна-директор МБУК «Музейно-выставочный
центр» Казачинского района.

Никифорова Елена Владимировна-учитель химии и биологии МБОУ
Казачинской школы.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.Определение перечня организаций, в отношении которых будет
проводиться независимая оценка в 2017 году.

3.Утверждение графика проведения независимой оценки организаций
культуры.

1. Слушали: Т. X. Тумгоеву, по определению перечня организаций, в
отношении которых будет проводиться независимая оценка.

Решили: Утвердить перечень организаций, в отношении которых будет
проводиться независимая оценка в 2017 году.

2. Слушали: Н.А. Пак, по определению графика проверок на 2017 год.

Решили: Утвердить график проведения независимой оценки учреждения
культуры на 2017 год.

/ '

Руководитель совета О.А. Кириллова

Секретарь совета А. А. Вильчик